## DISPUTATIO XI

Number of characters (including spaces) : 79671  
 Number of characters (without spaces) : 65105  
 Number of words : 12326  
 Lexical Density : 18.1567  
 Number of sentences : 682  
 Number of syllables : 25991

<b>Some top phrases containing 8 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
se malum est et quod est malum alteri	2
quod in se malum est et quod est	2
unius rei connotando in alia conditionem aliquam ratione	2
rei connotando in alia conditionem aliquam ratione cuius	2
in se malum est et quod est malum	2
perfectionem unius rei connotando in alia conditionem aliquam	2
<b>Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
se malum est et quod est malum	2
in se malum est et quod est	2
malum est et quod est malum alteri	2
perfectionem unius rei connotando in alia conditionem	2
quod in se malum est et quod	2
malum esse in bono tamquam in subiecto	2
unius rei connotando in alia conditionem aliquam	2
connotando in alia conditionem aliquam ratione cuius	2
rei connotando in alia conditionem aliquam ratione	2
<b>Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
esse in bono tamquam in subiecto	3
scilicet quod in se malum est	2
in se malum est et quod	2
unius rei connotando in alia conditionem	2
rei connotando in alia conditionem aliquam	2

quod in se malum est et	2
malum esse in bono tamquam in	2
se malum est et quod est	2
est et quod est malum alteri	2
in alia conditionem aliquam ratione cuius	2
illud quod est disconveniens alteri quatenus	2
malum est et quod est malum	2
perfectionem unius rei connotando in alia	2
connotando in alia conditionem aliquam ratione	2
ens in se malum ratione alicuius	2
<b>Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
quod in se malum est	4
esse in bono tamquam in	3
in bono tamquam in subiecto	3
per se sed per accidens	2
unius rei connotando in alia	2
perfectionem unius rei connotando in	2
scilicet quod in se malum	2
ut clarius intelligatur distinguamus inter	2
ens summe malum ex se	2
connotando in alia conditionem aliquam	2
est et quod est malum	2
in se malum est et	2
malum culpae et poenae in	2
ergo non potest esse in	2
in se bonae vel malae	2
se malum est et quod	2
et quod est malum alteri	2
in se malum ratione alicuius	2
radicaliter ac primario est in	2
alia conditionem aliquam ratione cuius	2
esse vel a solo deo	2
illud quod est disconveniens alteri	2
quia res non est mala	2
rei connotando in alia conditionem	2
quod est disconveniens alteri quatenus	2

malum esse in bono tamquam	2
eadem ratio est de malo	2
ex carentia perfectionis vel actionis	2
ens in se malum ratione	2
per se et ab intrinseco	2
malum est et quod est	2
malum pro formali seu malitiam	2
in alia conditionem aliquam ratione	2
<b>Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
quod in se malum	6
quod est malum alteri	5
in se malum est	4
malum culpae et poenae	4
esse in bono tamquam	3
in se malum ratione	3
in bono tamquam in	3
bono tamquam in subiecto	3
in aliquo malo quod	3
de bono et malo	3
esse in se malum	3
necesse non est ut	3
ens in se malum	3
alia conditionem aliquam ratione	2
formaliter ut malum est	2
inter proprietates entis non	2
potest esse bona et	2
calor respectu aquae non	2
et ratio est quia	2
malum esse in bono	2
ratione alicuius privationis adiunctae	2
eo quod non habeat	2
simpliciter et secundum quid	2
hoc malum per se	2
ut supra dictum est	2
se malum ratione alicuius	2
necessario esse debet aliquod	2

malum non esse in	2
bonum est est autem	2
ex carentia perfectionis vel	2
rei connotando in alia	2
1 de malo a	2
culpae et poenae in	2
se malum est et	2
illud quod est disconveniens	2
— atque hinc ulterius	2
et i ii q	2
quod nullam habeat causam	2
ut clarius intelligatur distinguamus	2
se et ab intrinseco	2
atque ita fit ut	2
ac primario est in	2
radicaliter ac primario est	2
perfectionem unius rei connotando	2
per se et ab	2
in defectu actus primi	2
unius rei connotando in	2
carentia perfectionis vel actionis	2
non potest esse in	2
scilicet quod in se	2
inter malum culpae et	2
esse vel a solo	2
sit sermo de re	2
ex eo quod causa	2
summe malum ex se	2
malum inter attributa entis	2
conditionem aliquam ratione cuius	2
res est in se	2
malum in se et	2
defectus semper provenit ex	2
habet rationem mali formaliter	2
quia ipsemet est disconveniens	2
dicit malum non esse	2
quia res non est	2

aliquo bono quod sit	2
se sed per accidens	2
malum proveniens a causa	2
est disconveniens alteri quatenus	2
finalem causam non requirit	2
ut rationalis est et	2
eadem ratio est de	2
quod in idem redit	2
malum simpliciter et malum	2
et quod est malum	2
quod est disconveniens alteri	2
culpae et poenae mala	2
quae alteri mala dicitur	2
vel a solo deo	2
ex sola carentia actionis	2
in se quoddam bonum	2
per se non est	2
clarius intelligatur distinguamus inter	2
pro formali seu malitiam	2
malum pro formali seu	2
per se sed per	2
cuius est malum ergo	2
res non est mala	2
malum est et quod	2
esse bonam et malam	2
ratio est de malo	2
in alia conditionem aliquam	2
ut sic et ideo	2
per se non requirit	2
ut bonum et malum	2
connotando in alia conditionem	2
est et quod est	2
ens summe malum ex	2
ex actione alterius causae	2
et ut tale est	2
tum ex parte ipsius	2
est in defectu actus	2

## DISPUTATIO XI

non potest esse mala	2
satis est ut malum	2
absque alio extrinseco impedimento	2
se bonae vel malae	2
in se bonae vel	2
quod in malo culpae	2
habet a deo sed	2
ait malum non esse	2
res in se mala	2
ergo non potest esse	2
totam perfectionem sibi debitam	2
<b>Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
in se malum	14
bonum et malum	10
non potest esse	9
quod in se	7
culpaе et poenae	7
i ii q	6
est malum alteri	6
malum culpae et	6
et hoc modo	6
quod est malum	6
tum etiam quia	5
4 de divin	5
per se et	5
non est malum	5
thomas i q	5
habet rationem mali	5
malum non esse	5
per se non	5
malum pro formali	5
malum autem poenae	5
in se bona	4
est in se	4
ens in se	4
tamquam in subiecto	4

esse in se	4
— atque hinc	4
ex eo quod	4
in se mala	4
est disconveniens alteri	4
in ordine ad	4
fit ut malum	4
se malum est	4
est ut malum	4
in actu primo	4
de malo culpae	4
perfectionem sibi debitam	4
ut tale est	4
bono et malo	4
in actione vel	3
ex natura sua	3
bono tamquam in	3
ait malum non	3
in se et	3
quantum potest et	3
in bono tamquam	3
de malo a	3
aliquo malo quod	3
est per se	3
de bono et	3
malum simpliciter et	3
ut sic et	3
atque hoc modo	3
de malo poenae	3
potest et debet	3
se malum ratione	3
inter proprietates entis	3
potest esse bona	3
ex sola carentia	3
in aliquo malo	3
quod est in	3
malum in communi	3

## DISPUTATIO XI

dividitur malum in	3
non est ut	3
potest esse in	3
est in actione	3
esse in bono	3
non esse in	3
actione alterius causae	3
privatio perfectionis debitae	3
malum quod non	3
nisi ratione alicuius	3
malum quod est	3
quatenus libera est	3
non esse malum	3
de malo morali	3
quia res non	3
ut medium et	3
per se primo	3
quod non sit	3
sed in quantum	3
non possit esse	3
provenire potest ex	3
malum ut malum	3
unde fit ut	3
malum id est	3
vere ac proprie	3
in defectu actus	3
hoc malum per	3
proprie ac formaliter	3
quia non potest	3
ergo non potest	3
rationem mali respectu	3
a deo sed	3
in malo culpae	3
necesse non est	3
ratione alicuius privationis	3
et ideo non	3
bona et mala	3

esse malum quia	3
quod malum culpae	3
malum oportet ut	2
ex vi activitatis	2
simpliciter et secundum	2
habere non potest	2
defectu actus primi	2
ut bonum et	2
clarius intelligatur distinguamus	2
ut clarius intelligatur	2
radicaliter ac primario	2
sed quia haec	2
aliquid pertinens ad	2
modum actus primi	2
in privatione consistat	2
multis entibus creatis	2
esse vel a	2
totam perfectionem sibi	2
membrum de malo	2
in alia conditionem	2
1 ad 2	2
1 ad 1	2
3 et 4	2
et ut tale	2
ut rationalis est	2
in se quoddam	2
quod nullam habeat	2
quatenus provenit ex	2
sit ens positivum	2
nam sicut in	2
nihil aliud esse	2
perfectionis vel actionis	2
id est ut	2
hoc malum in	2
ut sic dicam	2
se et ab	2
sub ea ratione	2

et mala in	2
est et in	2
pertinebit ad malum	2
primario est in	2
dicitur mala alteri	2
illud enim est	2
defectus semper provenit	2
aliquo bono quod	2
ad 1 et	2
ad 2 et	2
est simpliciter malum	2
et i ii	2
esse rem aliquam	2
— ad secundam	2
sicut ergo bonum	2
rei connotando in	2
positivae formae vel	2
est malum in	2
et sic in	2
bonum et conveniens	2
semper provenit ex	2
et poenae mala	2
illa malitia causae	2
formaliter ut malum	2
illud quod est	2
ac per se	2
quae alteri mala	2
est proprie et	2
et ex accidenti	2
illius rei quae	2
at vero in	2
ratio est quia	2
deus hoc malum	2
ad illius corruptionem	2
scilicet quod in	2
dicit malum non	2
ita fit ut	2

in actione seu	2
atque hinc ulterius	2
autem est quod	2
quod non habeat	2
malum inter attributa	2
id quod in	2
alicuius privationis adiunctae	2
malum per se	2
ex actione alterius	2
carentiam perfectionis debitae	2
ac secundum se	2
actione vel omissione	2
eo quod causa	2
proprietates entis non	2
quia ipsemet est	2
augustinus in enchirid	2
quod ex se	2
esse bonam et	2
respectu aquae non	2
quia ex se	2
ratio facta quia	2
malum esse in	2
alio extrinseco impedimento	2
carentia perfectionis vel	2
quae bonae et	2
nullam habeat causam	2
eadem ratio est	2
ens positivum et	2
ac primario est	2
non est ad	2
non est in	2
sed quia ex	2
auctor mali poenae	2
malum ratione alicuius	2
est malum aquae	2
habilitas materiae ad	2
posse esse bonam	2

ad actum primum	2
potest ut effectus	2
supra dictum est	2
entis non numeretur	2
sermo de re	2
esse debet aliquod	2
atque ita fit	2
esse causam mali	2
cuius est malum	2
in quantum caret	2
per se ac	2
sub qua ratione	2
quae denominatur mala	2
conditionem aliquam ratione	2
inter attributa entis	2
sed etiam de	2
a causa bona	2
connotando in alia	2
unius rei connotando	2
ut dictum est	2
deo tribui potest	2
secundum quid et	2
esse bona et	2
potest esse poena	2
vel a solo	2
atque ita non	2
intelligatur distinguamus inter	2
ab extrinseco et	2
inter malum culpae	2
supponitur in causa	2
malum est et	2
ad malum poenae	2
res in se	2
proveniens a causa	2
malum ex se	2
defectum in actione	2
malum ex vi	2

malum illud quod	2
est malum poenae	2
et ab intrinseco	2
atque ex his	2
malum in se	2
res est in	2
rationem mali formaliter	2
id est disconveniens	2
se quoddam bonum	2
sistendum erit in	2
praeter intentionem agentis	2
nam si sit	2
non est sed	2
quia omne malum	2
in infinitum procedi	2
in se bonae	2
bonum est est	2
tum ex parte	2
aliquam ratione cuius	2
non est malus	2
sit causa mali	2
latius patet quam	2
habet a deo	2
malum proveniens a	2
bono quod sit	2
ob eam causam	2
non habet propriam	2
ipsemet est disconveniens	2
non semper est	2
et ratio est	2
esse a deo	2
ergo hoc malum	2
non omne ens	2
est et quod	2
est malum simpliciter	2
1 de malo	2
non est nisi	2

dicebamus eamdem rem	2
potest causa formalis	2
in ii dist	2
aliquod bonum tum	2
esse in aliquo	2
se non requirit	2
hoc ergo modo	2
non est ens	2
qui non sit	2
sola carentia actionis	2
et confirmatur nam	2
est in defectu	2
in se habet	2
a principio et	2
est de malo	2
bonum in quo	2
supponat in causa	2
actioni vel effectui	2
res non est	2
sed per accidens	2
proprie esse potest	2
ut malum proveniens	2
habere rationem mali	2
ratio est de	2
quae ratione sui	2
causa et radice	2
bonae vel malae	2
malum habere causam	2
est sed potius	2
secundum totam perfectionem	2
quid malum sit	2
est malum culpae	2
in idem redit	2
quod non est	2
ad malum culpae	2
non esse rem	2
propter aliquod bonum	2

ens summe malum	2
et poenae in	2
alteri mala dicitur	2
malitiam in causa	2
est quoddam malum	2
includit carentiam perfectionis	2
simpliciter et malum	2
per se sed	2
modo contingit malum	2
et hinc etiam	2
de formali dicit	2
sit sermo de	2
per accidens et	2
a solo deo	2
eandem sententiam habet	2
per accidens ad	2
potest directe intendere	2
sit a deo	2
et eodem modo	2
malitia effectus non	2
absque alio extrinseco	2
malum in quantum	2
bonum non sit	2
radix talis mali	2
malum in privatione	2
disconveniens alteri quatenus	2
non sequitur ex	2
ergo oportet ut	2
in sola privatione	2
in creatura rationali	2
dicit defectum in	2
ex se sed	2
non esset malum	2
nullum est malum	2
ut verbi gratia	2
in se sit	2
per modum privationis	2

quod in malo	2
ut malum non	2
est autem disconveniens	2
esse origo mali	2
satis est ut	2
non est proprie	2
se mala non	2
malum creaturae rationalis	2
in se est	2
in illud quod	2
est a deo	2
malum ratione positivae	2
potest deus esse	2
est in actu	2
et secundum quid	2
hoc ipso quod	2
atque hac ratione	2
et aliis patribus	2
malum mere naturale	2
in quantum est	2
rationalis est et	2
quod in idem	2
a deo esse	2
debito suae perfectionis	2
potest esse mala	2
proprie non est	2
ponens aliquid in	2
necessario esse debet	2
ut malum est	2
quod si quis	2
se bonae vel	2
ad quam consequitur	2
idem fere est	2
et in hoc	2
culpae aut poenae	2
non est mala	2
quod est disconveniens	2

ita et malum	2
nullum sit ens	2
res non potest	2
ad aliquem finem	2
bonam et malam	2
ex defectu virtutis	2
mala non est	2
theologi praesertim d	2
pro formali seu	2
causam non requirit	2
ex hoc autem	2
summe malum ex	2
est sed etiam	2
finalem causam non	2
ex parte ipsius	2
ut supra dictum	2
in hunc modum	2
sic et ideo	2
eo quod non	2
formali seu malitiam	2
ad rationem entis	2
perfectionem unius rei	2
illud quod in	2
3 de potent	2
se non est	2
alia conditionem aliquam	2
non posse esse	2
est est autem	2
est quod est	2
est malum ergo	2
nihil aliud dicit	2
cur malum inter	2
se sed per	2
eo modo quo	2
destruit subiectum suum	2
quas causas habeat	2
perfectione sibi debita	2

id quod est	2
calor respectu aquae	2
per malum simpliciter	2
ex carentia perfectionis	2
in suo genere	2
et quod est	2
eo quod est	2
<b>Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)</b>	<b>Occurrences</b>
non est	47
in se	45
est malum	35
per se	33
de malo	24
malum culpae	24
malum in	23
non potest	23
quod est	23
potest esse	20
quod in	19
non sit	19
est in	18
non esse	18
malum est	18
ex se	17
bonum et	17
se malum	17
et malum	17
quod non	17
esse in	16
et ideo	16
rationem mali	15
id est	15
ut malum	15
et in	14
hoc malum	14
est ut	13

## DISPUTATIO XI

in causa	13
ut sic	13
malum non	13
quia non	13
a deo	12
per accidens	12
sed etiam	12
i q	11
in privatione	11
hoc modo	11
eo quod	11
malum quod	11
in actione	11
et lib	11
ex vi	10
est et	10
atque ita	10
est quod	10
culpae et	10
est disconveniens	10
malum autem	10
in subiecto	10
ratione alicuius	10
esse malum	10
non tamen	9
perfectionis debitae	9
malum simpliciter	9
sed quia	9
in quantum	9
verbi gratia	9
malo culpae	9
se et	8
fit ut	8
est de	8
quae in	8
malum alteri	8
non solum	8

## DISPUTATIO XI

non requirit	8
est quia	8
sed potius	8
omne malum	8
malum morale	8
et hoc	8
si sit	8
malum sit	8
in moralibus	8
ex sola	8
aliquod bonum	7
et ex	7
malum ut	7
in aliquo	7
tum etiam	7
esse potest	7
et poenae	7
non habet	7
in actu	7
tum quia	7
in quo	7
est sed	7
est autem	7
malum esse	7
dici potest	7
illud quod	7
in rebus	7
mali in	6
habet rationem	6
i ii	6
ii q	6
in bono	6
quod si	6
secundum se	6
sed ex	6
bona et	6
in infinitum	6

## DISPUTATIO XI

aliquod malum	6
de divin	6
malum poenae	6
non possit	6
est causa	6
a causa	6
mala alteri	6
etiam quia	6
potest et	6
est mala	6
et mala	6
id quod	6
dicitur malum	6
posse esse	6
secundum quid	6
et consequenter	6
simpliciter et	6
se sed	6
ad malum	6
se non	6
est non	6
sola privatione	6
quia est	6
tale est	6
sic enim	6
oportet ut	6
quod malum	6
thomas i	6
3 et	5
4 de	5
ut in	5
ex eo	5
in eo	5
ad 2	5
dictum est	5
est ad	5
libera est	5

## DISPUTATIO XI

causam non	5
natura sua	5
malum ratione	5
quia ex	5
mali poenae	5
sed in	5
malum ex	5
ad talem	5
in naturalibus	5
probatum quia	5
inter se	5
carentia perfectionis	5
actione vel	5
autem poenae	5
quia haec	5
non esset	5
se mala	5
in malo	5
ratio est	5
atque hoc	5
at vero	5
pro formali	5
alicui subiecto	5
patet quia	5
eadem res	5
ab extrinseco	5
et ita	5
in hoc	5
enim malum	5
est forma	5
ordine ad	5
proprietates entis	5
in suo	5
et sic	5
mala non	5
naturale malum	5
est ergo	5

## DISPUTATIO XI

et non	5
non recte	5
malum pro	5
malum sed	5
tale malum	5
malum inter	5
ergo non	5
quam malum	5
mali culpae	5
hoc autem	5
sic igitur	5
mali et	4
1 ad	4
48 a	4
ut ex	4
aliquam causam	4
et ab	4
ad 1	4
et a	4
ens in	4
non posse	4
privatio sed	4
de bono	4
se bona	4
possit esse	4
etiam in	4
ut tale	4
defectus in	4
defectum in	4
quia in	4
potest directe	4
nam si	4
nam in	4
causa proxima	4
et tunc	4
atque hinc	4
sit in	4

esse bona	4
sed ut	4
in communi	4
bono et	4
sit causa	4
vel a	4
sed tantum	4
sicut in	4
in ordine	4
— secundo	4
potest malum	4
creaturae rationalis	4
respectu alterius	4
ex dictis	4
provenire potest	4
ens positivum	4
sed solum	4
aliquod ens	4
quantum ad	4
nullum ens	4
non habeat	4
non tantum	4
mala dicitur	4
malum quoddam	4
sibi debitam	4
in universum	4
se habet	4
sive sit	4
positivum est	4
potest ut	4
potest in	4
potest ex	4
ex defectu	4
in defectu	4
unde non	4
— atque	4
et malo	4

## DISPUTATIO XI

necesse non	4
est auctor	4
malo quod	4
si vero	4
ac proprie	4
est proprie	4
nihil aliud	4
disconveniens et	4
ait malum	4
proprie ac	4
in illa	4
satis est	4
et perfectionem	4
rei quae	4
res quae	4
malum quia	4
ut supra	4
ut medium	4
vel saltem	4
aliquid in	4
poenae et	4
intentionem agentis	4
malo morali	4
in ipso	4
disconveniens alteri	4
actu primo	4
ut est	4
se est	4
per modum	4
tamquam in	4
est ens	4
ex natura	4
omne ens	4
perfectionem sibi	4
deo sed	4
extrinseco impedimento	4
bonum est	4

quia cum	4
ac formaliter	4
quae est	4
non semper	4
provenit ex	4
malum ergo	4
solum est	4
per malum	4
consistere in	4
res non	4
bonum non	4
neque etiam	4
actus primi	4
totam perfectionem	4
malum eius	4
quia malum	4
ergo malum	4
esse rem	4
quod sit	4

**Unfiltered word count:**

18.	a	78	0.6328
76.	ab	25	0.2028
1496.	aberrabit	1	0.0081
817.	ablatio	2	0.0162
1889.	abscinditur	1	0.0081
244.	absolute	9	0.0730
341.	absque	6	0.0487
2038.	abstrahit	1	0.0081
2072.	absumere	1	0.0081
1484.	absumi	1	0.0081
55.	ac	31	0.2515
1684.	accedit	1	0.0081
1854.	accepit	1	0.0081
1733.	acceptio	1	0.0081
146.	accidens	15	0.1217
1961.	accidentali	1	0.0081

1534.	accidentaliter	1	0.0081
1340.	accidentario	1	0.0081
676.	accidenti	3	0.0243
400.	accidere	5	0.0406
908.	accidit	2	0.0162
1120.	accommodanda	1	0.0081
2219.	accommodans	1	0.0081
1149.	accommodantur	1	0.0081
2221.	accommodati	1	0.0081
2141.	accommodationem	1	0.0081
2220.	accommodato	1	0.0081
1519.	acquirendum	1	0.0081
1931.	act	1	0.0081
306.	actio	7	0.0568
75.	actione	26	0.2109
149.	actionem	15	0.1217
1824.	actiones	1	0.0081
538.	actioni	4	0.0325
617.	actionibus	3	0.0243
125.	actionis	18	0.1460
1830.	actionum	1	0.0081
1885.	activitate	1	0.0081
1725.	activitatem	1	0.0081
890.	activitatis	2	0.0162
224.	actu	10	0.0811
1117.	actualem	1	0.0081
1178.	actuali	1	0.0081
1114.	actualis	1	0.0081
2054.	actui	1	0.0081
371.	actum	6	0.0487
169.	actus	14	0.1136
1033.	actuum	1	0.0081
12.	ad	123	0.9979
1631.	adaequata	1	0.0081
1632.	adaequate	1	0.0081
2175.	addidi	1	0.0081
2172.	addit	1	0.0081